
Jitka P. (jitity) ID 166973 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2024, 4:35

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  děkuji Vám, že jste nakoukly do mého albíčka a máte zájem o naše věcičky.

  PROSÍM, NENABÍZEJTE MI VÝMĚNY !!! Pokud máte o věcičky opravdu zájem, můžeme se domluvit na nějaké slvičce, ale
výměny nechci, děkuji !!!

  Oblečky jsou po mé dcerce a synovi, některé ani nenošené, moje velká záliba, jako každá maminka, je hezky je oblékat a
máme toho tedy mooc :)
  Většinou se snažím zbožíčko popsat co nejvíce podrobně, jen pravdivě a vše nafotit tak, aby nedocházelo k nedorozumnění a
je na Vás, zda zboží koupíte.
  Na požádání vše přeměřím a ráda zodpovím Vaše dotazy. Po přeměření čekám 24 hodin na odpověď, pak přenechávám
dalšímu zájemci.
  Ceny jsou přiměřené stavu věcičky, většina věcí je opravdu krásná.
  Dobře si rozmyslete, zda máte o danou věc opravdu zájem.

  Poštovné je dle tarifů České pošty (podle váhy balíčku).
  Preferuji zasílání DOPORUČENĚ, na vyžádání jako obyčejné psaní.

  Poštovné většinou uvedeno u zboží nemám, ale je učtováno dle platných tarifů České pošty, nejméně však 40,-...obvykle je
to pro jeden kus menšího zboží, při dvou kusech to bohužel díky novým poštovním úpravám z r. 2009 už musí jít jako balík,
tudíš min. 60,- - platí při tlouštce zásilky nad 5 cm ....nutno tedy vždy přičíst k částce za zboží.

  Balné si neúčtuji a na dobírku NEZASÍLÁM.

  Ozvu se Vám nejpozději do 48 hodin od zaslání nabídky (pokud nejsme mimo domov o víkendech nebo na dovolené).
  Na platbu čekám 7 dní, pokud se nedohodneme jinak. Po připsání penízků na můj účet posílám balíček, s dětmi se nedostanu
na poštu každý den, ale vždy se budu snažit poslat Vám zboží co nejdříve.

  Budu se snažit Vám vyhovět a vyjít maximálně vstříct :-)

  Přeji příjemné nakupování

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

